

Årsredovisning för  
**Crowwc Design AB**

559253-3342

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Caroline Carlsson  
Styrelseledamot

2025-06-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Crowwe Design AB, 559253-3342, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom konst och smycken samt konsulttjänster som produkt-, app-, webb-, grafisk- och digital designer inom marknadsföring och digitala tjänster. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	528 217	876 995	867 844	1 560 617
Resultat efter finansiella poster	-30 901	101 781	5 940	618 861
Soliditet %	80,3	73,5	75,7	68,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då ägaren under året övergått till anställning istället för att fakturera via bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	244 521	55 646
Balanseras i ny räkning		55 646	-55 646
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			35 403
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>200 167</b>	<b>35 403</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	200 167
Årets resultat	35 403
<b>Summa</b>	<b>235 570</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	135 570
<b>Summa</b>	<b>235 570</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		528 217	876 995
Övriga rörelseintäkter		0	7 075
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>528 217</b>	<b>884 070</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 166	-22 604
Övriga externa kostnader		-172 042	-152 465
Personalkostnader	2	-373 691	-603 481
Övriga rörelsekostnader		-8	-166
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-559 907</b>	<b>-778 716</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-31 690</b>	<b>105 354</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 048	247
Räntekostnader och liknande resultatposter		-259	-3 820
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>789</b>	<b>-3 573</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-30 901</b>	<b>101 781</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	-28 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>80 000</b>	<b>-28 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>49 099</b>	<b>73 281</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 696	-17 635
<b>Årets resultat</b>		<b>35 403</b>	<b>55 646</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	100 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 322	174 000
Övriga fordringar		21 353	20 401
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 230	108 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>29 905</b>	<b>303 301</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		509 625	569 118
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>509 625</b>	<b>569 118</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>539 530</b>	<b>872 419</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>639 530</b>	<b>872 419</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		200 167	244 521
Årets resultat		35 403	55 646
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>235 570</b>	<b>300 167</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>260 570</b>	<b>325 167</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		318 500	398 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>318 500</b>	<b>398 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		400	400
Leverantörsskulder		0	1 683
Skatteskulder		4 002	0
Övriga skulder		49 059	139 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 999	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>60 460</b>	<b>148 752</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>639 530</b>	<b>872 419</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	100 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	

## Underskrifter

Stockholm

*Anna Denise Caroline Carlsson*  
Anna Denise Caroline Carlsson  
Styrelseledamot

2025-06-25  
Datum